
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-007494-a

Найменування замовника: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРИКАРПАТЕНЕРГОТРЕЙД"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42129720

Місцезнаходження замовника: 76019, Україна, Івано-Франківська область, м. Івано-
Франківськ , вул. Надрічна, буд. 4 Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Леся Кашуба, +380500506473,
l.kashuba@pret.com.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: послуги доступу до хмарного середовища

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72410000-7: Послуги провайдерів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги доступу до
хмарного
середовища

ДК 021:2015:
72410000-7 — Послуги
провайдерів

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

від 01 червня
2025
до 31 травня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

оплата щомісячно
протягом 12 місяців

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 200 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 травня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

36 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 травня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 травня 2025 12:33

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Гарантія надається за формою (далі — Форма),
наведеною в Додатку 1 до цієї Тендерної
документації з урахуванням умов, викладених в
даному пункті. Учасникам заборонено відступати від
форми гарантії. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 36 000 грн (тридцять шість тисяч
гривень) Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна гарантія (банківської установи). Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції учасника має
дорівнювати або перевищувати 120 (сто двадцять)
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

36000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


